
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

О внесении изменений в приказ
Смоленского филиала Финансового университета от 30.12.2015 №58/о

В связи с кадровыми изменениями приказ ываю:
внести изменения в приказ Смоленского филиала Финансового университета 

от 30.12.2015 №58/о «О составе комиссии Смоленского филиала Финуниверситета 
по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное»:

1. Ввести в состав комиссии по переходу обучающихся с платного обучения 
на бесплатное Окунь А.Б., и.о. главного бухгалтера.

2. Вывести из состава комиссии Ксенофонтову Н.В..

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

Директор филиала В.Д. Голичев

002517 *
«

*


